Your Private Restaurant.

BARRAMUNDI

auf gegrilltem Blumenkohl mit Muscheln, dazu cremiges Safranrisotto mit Garnele und
Sauce Bourride

Der australische Barramundi, ein Riesenbarsch, gilt
als einer der besten Speisefische Uberhaupt. Roh
gebeizt und mit Petersilien-Knusperbrdseln belegt,
kommt sein festes, aber zartes weilkes Fleisch
besonders zur Geltung. Begleitet wird er von einer
provenzalisch angehauchten Meeresfriichtesauce
(Sauce Bourride), die in der Kombination mit
Wurzelgemuse und Miesmuscheln auch dem
gegrillten Blumenkohl Spannung verleiht. Das
Safranrisotto mit einer saftigen Garnele bildet dazu
einen cremigen Kontrast.

Zutaten

Dieses Gericht wird mit 35% Barramundi Fischfilet graved, 24% gegrillte Blumenkohlschnitze, 23%
Safran-Risonirisotto mit Garnele, 11% Sauce Bourride und 7% Muscheldrop hergestellt.

Zutaten: Barramundi Fischfilet graved 35% (Barramundi FISCHFILET, Salz, Zucker, Gewtirze), Blumenkohl
18%, Wasser, Garnele (FISCH) 8%, Risoni 8% (HARTWEIZENGRIER), Rapsol, Paprika, italienischer Hartkase
mind. 32 % Fett i.Tr. (ROHMILCH, Salz, Kalberlab, Konservierungsstoff: Lysozym [aus El]), SAHNE,
Hummerpaste 12% (IMUSCHEL-, HUMMER-, KABELJAUkonzentrat], Maltodextrin, Salz, Tomatenpuree,
Karottenextrakt, Sonnenblumendl raffiniert, Wasser, Hefeextrakt, Gewlrze, Pfefferol), MIESMUSCHELN
12%, Tomatenmark, Tomaten, CASHEWKERNE, Gemuse in veranderlichen Gewichtsanteilen (Karotten,
Zwiebeln, SELLERIE, Lauch), Petersilie, Pankomehl (WEIZENMEHL, Wasser, Hefe, Salz, Palmol, Glucose),
Olivendl, Zwiebeln, mod. Maisstarke, Pernod (enthalt SULFITE), Rindergelatine, MANDELN, WeiRwein,
Paniermehl (WEIZENMEHL, Hefe, Salz, Paprika), Salz, Pfeffer, Zucker, Knoblauch, Safranfaden 0,02%,
Fenchel gemahlen, Verdickungsmittel: Xanthan

Allergenhinweise

Dieses Gericht enthalt: Fisch, Gluten, Milch, Ei, Schalenfriichte (Cashewkerne, Mandeln), Sellerie, Sulfite



Nettogewicht

32¢g



Nahrwerttabelle

Durchschnittliche Nahrwerte | pro100 g pro Gericht

Energie 514,27 k) /122,90 kcal || 1.604,52 k) /383,46 kcal
Fett 213¢g 6,64 g

davon gesattigte Fettsauren 1,05¢ 326 ¢

Kohlenhydrate 528 ¢ 16,48 g

davon Zucker 0,63¢g 198 ¢

Eiweilk 1092 g 3408 ¢g

Salz 119¢ 373¢g

Ballaststoffe 08lg 254 ¢
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